



SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO
 COL. CENTRO
 C. CORREGIORA NO. 500
 46600 AMECA JALISCO

CR. 00402 C10.03-00191-00-AMT 273585 1417

CURP: 44616342
 CTE: SAP0702230K0
 RFC: 000004043297670
 CTA: 273585
 CONSEJ: 1
 HOJA: 1

AHORA NO HAY QUE ESPERAR MAS. CONTRATA EN CUALQUIER SUCURSAL HSBC LA NUEVA INVERSION EXPRESS QUE PAGA LOS INTE
 RESES DE FORMA ADELANTADA, EN EL MISMO INSTANTE QUE LO INVIERTES. ABRELA DESDE 10,000 PESOS Y APROVECHA LA PRO
 MOCION DE TASA ESPECIAL QUE OFRECEMOS POR LANZAMIENTO. VIGENCIA AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2009. LE INFORMAMOS QUE
 A PARTIR DEL 21 DE AGOSTO DEJARÁ DE COBRARSE LA COMISION POR CHEQUE DEPOSITADO DEVUELTO Y EN UN MISMO MES NO
 SE LE COBRARA MEMBRESIA Y MANEJO DE CUENTA EN FORMA SIMULTANEA. A PARTIR DEL 21 DE AGOSTO LAS COMISIONES DE
 SPEI SE ESTANDARIZAN SIN IMPORTAR EL MONTO DE ENVIO. EN LAS ORDENES DE PAGO NACIONALES, LA COMISION SERA FIJA,
 SIN IMPORTAR EL MONTO DE LA OPERACION.

RESUMEN DE CUENTAS

CUENTA DE CHEQUES	NO.	SUCURSAL: 00191	PZA: 03	DEL 01/08/2009	AL 31/08/2009
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES:	31				
COMISIONES COBRADAS EN EL MES:	\$0.00				
TASA PROMEDIO NOMINAL:					\$50,948.43
SALDO PROMEDIO DEL MES:					\$5,000.00
SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQ.					\$5,000.00
SALDO ANTERIOR:	\$48,037.14				\$0.00
DEPOSITOS/ABONOS:	\$6,328.97				\$0.00
RETROS/CARGOS:	\$588.00				\$0.00
INTS. NETOS S/CAPITAL:	\$0.00				\$0.00
SALDO ACTUAL:	\$53,778.11				\$0.00

CLABE: 021326040432976700

DETALLE DE MOVIMIENTOS

CUENTA DE CHEQUES	NO.	DESCRIPCION	RETROS/CARGOS DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
04043297670				

IDE RECAUDADO PERIODOS ANTERIORES 07	\$588.00			
03	DEPOSITO EN EFECTIVO	\$434.43	\$47,449.14	19012600
04	DEPOSITO EN EFECTIVO	\$447.86	\$48,331.43	1911003
05	DEPOSITO EN EFECTIVO	\$428.93	\$48,760.36	1911003
06	DEPOSITO EN EFECTIVO	\$127.09	\$48,887.45	1911003
07	DEPOSITO EN EFECTIVO	\$381.13	\$49,268.58	1911003
10	DEPOSITO EN EFECTIVO	\$212.61	\$49,481.19	1911003
11	DEPOSITO EN EFECTIVO	\$413.25	\$49,894.44	1911003
12	DEPOSITO EN EFECTIVO	\$167.95	\$50,062.39	1911003
13	DEPOSITO EN EFECTIVO	\$320.54	\$50,382.93	1911003
14	DEPOSITO EN EFECTIVO	\$141.65	\$50,524.58	1911003
17	DEPOSITO EN EFECTIVO	\$438.54	\$50,963.12	1911003
18	DEPOSITO EN EFECTIVO	\$309.28	\$51,272.40	1911003
19	DEPOSITO EN EFECTIVO	\$545.69	\$51,818.09	1911003
20	DEPOSITO EN EFECTIVO	\$290.58	\$52,108.67	1911003
21	DEPOSITO EN EFECTIVO	\$658.11	\$52,766.78	1911003
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	\$62.88	\$52,829.66	1911003
25	DEPOSITO EN EFECTIVO	\$213.08	\$53,042.74	1911003
26	DEPOSITO EN EFECTIVO	\$86.28	\$53,129.02	1911003
28	DEPOSITO EN EFECTIVO	\$168.59	\$53,297.61	1911003
31	DEPOSITO EN EFECTIVO	\$480.50	\$53,778.11	1911003

ACLARACIONES: CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FOLIO ACLARACION NUMERO CUENTA TIPO CUENTA FECHA CARGO DESCRIPCION MONTO

CONTINUA EN HOJA

Este documento es una reimpression de movimientos considerados en el estado de cuenta del periodo referido.

Este documento es una reimpression de movimientos considerados en el estado de cuenta del periodo referido.



CURP: 44616342
CIE: SAP0702230K0
RFC: 000004043297670
CTA: 273586
CONSEC: 2
HOJA: 2
